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REPUBLIKA E SHQIPERISE
IKOMISIONT I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

NT. rgj?/_ prot. Tirang, m&/ 5 .3.2024

Linda: Kihim pérajigjeje Rérkesés suaj

QENDRA "RES PUBLICA™
L. DORIAN MATLLIA, DREJTOR EKZERUTIEY

Advesa: Blv, “Gjergj Fishta™, Ndértesa 24, H. 3. Ap. 7, Tirané
E-mail: gendra.respublicatiomail.com

I nderuar z. Matlija,
NE pérgjigje t& kérkesés suaj pér informacion, ardhur né postén elektronike t€ koordinatores
pér t& drejtén e informimit mé daté 20.3.2024, protokolluar prang Komisionit t& Pavarur (€

Kualifikimit me nr. 827 prot., daté 20.3.2024, ju informojmé se:

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit nuk ka njoftim pér fillimin e ndonjé procedimi penal ndaj
anétares sé KPK-sé znj. Alma Faskaj.

Ju urojmé puné t& mbaré!

Rruga e Kavajds. ish-zodina ¢ “Lidhjes s Shkrimtaréve dhe Anistéve”; Tirant: kpk.al; info@kpk.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT
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Nr. E,z_", [ prot, Firang, mé / J 4.2024
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Lénda: Kthim ptrgjigjeje kérkesds suaj

QENDRA *RES PUBLICA"
Z. DORIAN MATLIJA, DREJTOR EKZEKUTIV

Adresa: Blyv, "Gjergj Fishta™, Ndértesa 24, L3, Ap, 7, Tirang

E-mail: gendrarespublicase gmail.com

I nderuar z. Matlija,
N& pérgjigje 1& kérkesés suaj pér informacion, dérguar mé daté 16.4.2024, protokolluar prané

Komisionit t& Pavarur 1€ Kualifikimit me nr. 827/2 prot., dat& 16.4.2024, ju informojmé se:

Komisioni i Pavarur | Kualifikimit (KPK) nuk ka njoftim zyrtar né lidhje me vendimin nr.
28 daté 11.2.2021, 1€ Gjykatés sé Posagme t€ Shkallés s¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin
¢ Organizuar.

Duke ju falenderuar ju urojm# puné té mbaré!

SEK ART I PERGJITHSHEM

Rruga ¢ Kavajés. ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Aristéve”; Tirand; kpkal; inib@kp};_aiu




